2023年 6月 22日

各  位
会 社 名   アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 飯島秀幸

 （コード番号 ６８８８ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経営企画管理部長 末國真一

 （ＴＥＬ ０３－５５３９－８８００）

執行役員及び理事体制に関するお知らせ

 当社は、2023年 6月 22日開催の取締役会において、執行役員・理事体制について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

執行役員・理事体制（2023年７月１日付）

氏名 役職名

石川 稔 専務執行役員

営業本部 本部長

菊池 豊 執行役員

技術本部 本部長

加藤 孝博 執行役員

管理本部 本部長

鈴木 成行 理事

技術本部 副本部長 インテグレーション事業部 事業部長

中川 智章 理事

グループサポート室 室長、経営企画管理部担当

古橋 賢一郎 （新任） 理事

技術本部 副本部長 ネットワーク事業部 事業部長

（参考）取締役一覧（2023年７月１日付）

氏名 役職名

飯島 秀幸 代表取締役会長 兼 CEO

清川 明宏 代表取締役社長 兼 COO

深作 耕一 取締役副社長 兼 CTO

西山 達男 取締役（社外） 監査等委員

板垣 雄士 取締役（社外） 監査等委員

松尾 恭志 取締役（社外） 監査等委員

金子 登志雄 取締役 監査等委員

以    上